转发关于2018年度国家社科基金项目申报工作的通知

校内各单位：
2018年度国家社科基金项目申报工作已启动，根据《关于做好2018年度国家社科基金项目申报工作的通知》（粤社科规划办通
〔2018〕1号，附件1）要求，现将有关事项通知如下：
一、请申请人认真阅读通知及课题指南，根据规定的条件和要求进行申报。
二、我校申报流程及时间安排：
我校今年限报3项，同时，为确保申请书填报信息的准确、真实，提高项目申报质量，学校将按要求组织专家评审。具体日程安排如下：
1.2月24日17点前申请人将申报书电子版发送联系人腾讯通，提交之前请根据申报材料审核要点自行检查。
2. 2月26日前学校组织专家审阅申请材料，评选出推荐上报的项目，并在科研处网站公布。
3. 2月28日12点前，推荐上报的项目申请人将申报书最终电子版发送联系人腾讯通。并提交纸质版申请材料，包括《申请书》和《活页》各一式6份(A3纸双面印制、中缝装订，负责人签名)，纸质版需与电子版内容完全一致。
请项目申请人遵照申报日程安排，逾期不予受理。
联系人：邢老师   6126537

附件：
1、 关于做好2018年度国家社科基金项目申报工作的通知
2、 课题指南、申报书等
                                        科研处
                                  二〇一八年一月八日